平成31年3月18日

各 位

一般社団法人中小企業診断協会

情報システム室

システムメンテナンスについて

システムメンテナンスのため、下記の日時は本ホームページへのアクセスができません。

ご不便をおかけいたしますが、あらかじめご承知おきください。

記

・平成31年3月23日（土）午前9時00分～午後5時00分

※作業中、一時的にアクセスできる場合がございますが、その際も使用をお控え

いただきますよう、お願い申し上げます。なお、作業時間は変更になる場合が

ございます。その際は改めてご案内いたします。

以上